
St-brévin (Stade De La Saulzaie)  le 09 avril 2011

Championnats régionaux Sport Adapté

000000

Association Sport Adapté MINDIN

800 Marche Div 2 / SEM (09/04/2011)     Finale  directe 1

1 PREVOST Brian SA130372 SEM /75 Elan Sport Adapté Nantes 44 P-L 5'40''00

2 RASTEL Damien SA130988 SEM /75 A.s. La Cordée 44 P-L 5'51''00

3 AVENANT Jeremy SA169401 SEM /86 A.s. Les Ateliers Calaisiens 72 P-L 7'09''00

800 Marche Div 3/TCF (09/04/2011)     Finale  directe 1

1 TORCHE Sylvie SA135750 VEF /66 A.s. Les Ateliers Calaisiens 72 P-L 6'22''00

2 DUPUIS Suzelle SA169564 VEF /55 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 6'27''00

3 BOUCARD Marie Francoise SA164063 VEF /58 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 6'28''00

4 GALLET Dominique SA216043 SEF /88 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 6'46''00

5 DUBOIS Veronique SA112048 VEF /70 A.s. Les Ateliers Calaisiens 72 P-L 7'21''00

6 AUDOUIN Sylvie SA101194 VEF /59 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 7'30''00

7 BOISARD Mélanie SA104125 SEF /81 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 7'33''00

8 GRUAND Annie SA180271 VEF /62 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 7'41''00

9 HUBERT Véronique SA233784 CAF /95 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 9'20''00

10 VAILLANT Heidi SA136291 SEF /79 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 9'33''00

MULLER Patricia SA233789 VEF /60 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L DQ

800 Marche Div 3/TCM (09/04/2011)     Finale  directe 1

1 GROUSSIN Norbert SA148579 VEM /47 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 6'49''00

2 PLENEL Georges SA172388 VEM /53 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 8'51''00

50m Division 3/BEM (09/04/2011)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 ROMPILLON Tony SA186079 BEM /99 Entente Des Mauges 49 P-L 7''3

2 LEGIGAN Anthony SA225828 BEM /98 Entente Des Mauges 49 P-L 8''6

50m Division 3/MIM (09/04/2011)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 PINEAU Alexis SA186081 MIM /97 Entente Des Mauges 49 P-L 9''7

2 COUPRI Adrien SA197458 MIM /97 Entente Des Mauges 49 P-L 10''9

50m Division 3/POM (09/04/2011)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 FLECHET Jeremy SA186083 POM /00 Entente Des Mauges 49 P-L 11''8

100m Division 1/SEF (09/04/2011)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 BEAUMONT Mélina SA233737 SEF /90 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 17''4 309

100m Division 1/TCM (09/04/2011)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 TAILLANDIER Jérôme SA138634 SEM /86 A.s. La Cordée 44 P-L 11''7 672

1 BUGEON Stephano SA224637 JUM /93 A.s. La Cordée 44 P-L 13''6 291

1 RIOUX Pascal SA131783 VEM /66 A.s. Les Ateliers Calaisiens 72 P-L 15''6 59

2 CHAUVIN Jonathan SA167943 SEM /90 Asso. Sportive An Erminig 56 BRE 12''6 472

100m Division 2/TCM (09/04/2011)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 BOULAY Roland SA160459 VEM /55 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 16''2

2 COQUARD Stephane SA156871 VEM /69 A.s. La Cordée 44 P-L 16''3

3 BROUARD Charly SA225824 CAM /94 Entente Des Mauges 49 P-L 17''1

4 LEHUEDE Cedric SA122399 SEM /78 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 18''7

100m Division 2/TCM (09/04/2011)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 RIALLAND Philippe SA131498 SEM /76 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 14''8

2 LANDAIS Jerome SA164064 SEM /74 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 15''9

3 AGOUN Rachid SA100208 VEM /67 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 16''1

100m Division 2/TCM (09/04/2011)     Finale  directe 3       Vent : NC

1 SAUVAGET Pascal SA133421 VEM /60 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 16''6

2 PAPIN Antoine SA186080 JUM /93 Entente Des Mauges 49 P-L 17''1

3 ROUSIAU Stephane SA132511 SEM /73 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 21''1

100m Division 3/TCM (09/04/2011)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 ROUSSEAU Francois SA234509 SEM /88 Elan Sport Adapté Nantes 44 P-L 17''6

2 TENAUD Kévin SA196797 SEM /91 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 32''2

3 GUIBERTEAU Justin SA217778 CAM /94 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 39''8
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100m Division 3/TCM (09/04/2011)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 EVEILLEAU Bruno SA165231 SEM /79 Asso.sportive Club L'espérance 49 P-L 18''3

2 MORANDEAU Jean Baptiste SA165589 SEM /74 Elan Sport Adapté Nantes 44 P-L 19''8

3 DRENO Christian SA111908 SEM /72 Elan Sport Adapté Nantes 44 P-L 22''1

100m Division 3/TCM (09/04/2011)     Finale  directe 3       Vent : NC

1 PREVOST Brian SA130372 SEM /75 Elan Sport Adapté Nantes 44 P-L 21''3

2 GUIBERT Frederic SA154002 SEM /81 Elan Sport Adapté Nantes 44 P-L 22''3

100m Division 3/TCF (09/04/2011)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 GALLET Dominique SA216043 SEF /88 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 23''9

2 RIVIERE Elodie SA131852 SEF /78 Elan Sport Adapté Nantes 44 P-L 24''1

3 GUAIS Charlotte SA140272 SEF /89 Asso.sportive Club L'espérance 49 P-L 24''9

100m Division 3/TCF (09/04/2011)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 BERENGIER Manon SA170258 SEF /89 Elan Sport Adapté Nantes 44 P-L 18''1

2 BOISARD Mélanie SA104125 SEF /81 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 22''2

3 VAILLANT Heidi SA136291 SEF /79 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 25''8

100m Division 3/TCF (09/04/2011)     Finale  directe 3       Vent : NC

1 FEUILLATRE Patricia SA197461 SEF /76 Entente Des Mauges 49 P-L 21''2

2 PERES Vanessa SA233793 SEF /78 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 40''9

3 HUBERT Véronique SA233784 CAF /95 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 41''2

100m Division 3/VEF (09/04/2011)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 BOUCARD Marie Francoise SA164063 VEF /58 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 23''7

2 MABILEAU Estelle SA240654 VEF /73 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 25''9

3 DUFFOUR Lydie SA112270 VEF /57 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 27''9

4 GRUAND Annie SA180271 VEF /62 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 31''9

100m Division 3/VEF (09/04/2011)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 JACOMET Nathalie SA179940 VEF /70 A.s. La Cordée 44 P-L 21''4

2 MOINE Marie Claude SA156508 VEF /51 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 22''3

3 NORMAND Nelly SA127635 VEF /59 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 24''2

4 MULLER Patricia SA233789 VEF /60 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 45''6

100m Division 3/VEF (09/04/2011)     Finale  directe 3       Vent : NC

1 DUPUIS Suzelle SA169564 VEF /55 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 26''2

2 AUDOUIN Sylvie SA101194 VEF /59 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 32''9

3 OLIVIER Virginie SA162118 SEF /75 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 46''3

100m Division 3/VEM (09/04/2011)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 SAUVETRE Andre SA133429 VEM /51 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 19''9

2 BARRE Christophe SA101908 SEM /75 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 25''3

3 BOVILLE Alain SA196706 VEM /58 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 28''2

100m Division 3/VEM (09/04/2011)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 OHEIX Christophe SA127768 VEM /70 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 17''8

2 MORILLON Christian SA143988 VEM /60 Elan Sport Adapté Nantes 44 P-L 22''2

3 OLITRAUD Christian SA173285 VEM /53 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 23''8

100m Division 3/VEM (09/04/2011)     Finale  directe 3       Vent : NC

1 SECHE Philippe SA150472 VEM /61 Entente Des Mauges 49 P-L 18''6

2 GROUSSIN Norbert SA148579 VEM /47 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 28''1

3 PUGET Francois SA182218 VEM /66 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 29''7

200m Division 1/TCM (09/04/2011)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 TAILLANDIER Jérôme SA138634 SEM /86 A.s. La Cordée 44 P-L 25''2 535

2 CHAUVIN Jonathan SA167943 SEM /90 Asso. Sportive An Erminig 56 BRE 26''4 420

3 JOUSSE Nicolas SA119501 SEM /84 A.s. Les Ateliers Calaisiens 72 P-L 27''1 359

200m Division 1/TCM (09/04/2011)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 BUGEON Stephano SA224637 JUM /93 A.s. La Cordée 44 P-L 28''1 281

2 RIOUX Pascal SA131783 VEM /66 A.s. Les Ateliers Calaisiens 72 P-L 32''3 57
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400m Division 1 / CAM (09/04/2011)     Finale  directe 1

1 ROIGT Johan SA235914 CAM /94 A.s. La Cordée 44 P-L 103''2 390

400m Division 2 / CAM (09/04/2011)     Finale  directe 1

1 ANDREAULT Florian SA197446 CAM /94 Entente Des Mauges 49 P-L 115''5

2 RENOU Senny SA138702 CAM /94 Entente Des Mauges 49 P-L 129''0

400m Division 2/SEM (09/04/2011)     Finale  directe 1

1 NICOL Cedric SA164067 SEM /83 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 114''0

2 LANDAIS Jerome SA164064 SEM /74 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 124''9

3 EVEILLEAU Bruno SA165231 SEM /79 Asso.sportive Club L'espérance 49 P-L 127''2

4 ROUSIAU Stephane SA132511 SEM /73 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 205''9

400m Division 3/TCF (09/04/2011)     Finale  directe 1

1 GUAIS Charlotte SA140272 SEF /89 Asso.sportive Club L'espérance 49 P-L 222''2

2 MABILEAU Estelle SA240654 VEF /73 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 229''6

3 TABUTIN Chloé SA239715 SEF /77 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 424''0

400m Division 3/TCF (09/04/2011)     Finale  directe 2

1 DORMEGNIE Marcelle SA111741 VEF /51 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 213''2

2 MOINE Marie Claude SA156508 VEF /51 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 213''4

3 DUFFOUR Lydie SA112270 VEF /57 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 227''8

400m Division 3/TCF (09/04/2011)     Finale  directe 3

1 NORMAND Nelly SA127635 VEF /59 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 205''8

2 OLIVIER Virginie SA162118 SEF /75 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 328''9

3 PERES Vanessa SA233793 SEF /78 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 400''2

400m Division 3/TCM (09/04/2011)     Finale  directe 1

1 OHEIX Christophe SA127768 VEM /70 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 129''1

2 OLITRAUD Christian SA173285 VEM /53 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 149''1

3 BARRE Christophe SA101908 SEM /75 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 200''8

4 BOVILLE Alain SA196706 VEM /58 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 204''1

400m Division 3/TCM (09/04/2011)     Finale  directe 2

1 KERIBIN Julien SA119835 SEM /85 Elan Sport Adapté Nantes 44 P-L 142''0

2 JOSSE Patrice SA194907 SEM /88 Elan Sport Adapté Nantes 44 P-L 143''8

3 PUGET Francois SA182218 VEM /66 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 210''2

4 GUIBERTEAU Justin SA217778 CAM /94 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 215''1

800m Division 1/SEF (09/04/2011)     Finale  directe 1

1 BEAUMONT Mélina SA233737 SEF /90 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 3'26''1 131

800m Division 2 / VEM (09/04/2011)     Finale  directe 1

1 AGOUN Rachid SA100208 VEM /67 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 3'20''1

1 500m Division 2/TCM (09/04/2011)     Finale  directe 1

1 BENSAID Simon SA175243 SEM /84 Elan Sport Adapté Nantes 44 P-L 6'24''8

2 SAUVAGET Pascal SA133421 VEM /60 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 6'37''8

3 EVEILLEAU Bruno SA165231 SEM /79 Asso.sportive Club L'espérance 49 P-L 6'44''4

4 LEHUEDE Cedric SA122399 SEM /78 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 8'49''4

5 TENAUD Kévin SA196797 SEM /91 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 9'48''4

3 000m Division 1 / SEM (09/04/2011)     Finale  directe 1

1 BONNEMAIN Sebastien SA172582 SEM /86 Elan Sport Adapté Nantes 44 P-L 11'27''5 190

3 000m Division 2/TCM (09/04/2011)     Finale  directe 1

1 NICOL Cedric SA164067 SEM /83 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 13'29''5

2 RIALLAND Philippe SA131498 SEM /76 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 13'50''2

3 SAUVETRE Andre SA133429 VEM /51 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 15'59''9

Longueur Division 1/CAM (09/04/2011)     Finale  directe 1

1 ROIGT Johan SA235914 CAM /94 A.s. La Cordée 44 P-L 4m98 (NC) 506

Longueur Division 1/JUM (09/04/2011)     Finale  directe 1

1 BUGEON Stephano SA224637 JUM /93 A.s. La Cordée 44 P-L 4m25 (NC) 360

samedi 9 avril 2011 17h493 / 6



St-brévin (Stade De La Saulzaie)  le 09 avril 2011

Championnats régionaux Sport Adapté

000000

Association Sport Adapté MINDIN

Longueur Division 1/SEF (09/04/2011)     Finale  directe 1

1 BEAUMONT Mélina SA233737 SEF /90 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 2m95 (NC) 276

Longueur Division 1/SEM (09/04/2011)     Finale  directe 1

1 TAILLANDIER Jérôme SA138634 SEM /86 A.s. La Cordée 44 P-L 5m20 (NC) 550

2 JOUSSE Nicolas SA119501 SEM /84 A.s. Les Ateliers Calaisiens 72 P-L 5m02 (NC) 514

3 BONNEMAIN Sebastien SA172582 SEM /86 Elan Sport Adapté Nantes 44 P-L 4m31 (NC) 372

4 CHAUVIN Jonathan SA167943 SEM /90 Asso. Sportive An Erminig 56 BRE 3m57 (NC) 227

Longueur Division 2/BEM (09/04/2011)     Finale  directe 1

1 ROMPILLON Tony SA186079 BEM /99 Entente Des Mauges 49 P-L 2m50 (NC)

2 LEGIGAN Anthony SA225828 BEM /98 Entente Des Mauges 49 P-L 2m32 (NC)

Longueur Division 2/CAM (09/04/2011)     Finale  directe 1

1 RENOU Senny SA138702 CAM /94 Entente Des Mauges 49 P-L 3m28 (NC)

2 BROUARD Charly SA225824 CAM /94 Entente Des Mauges 49 P-L 2m91 (NC)

Longueur Division 2/MIM (09/04/2011)     Finale  directe 1

1 PINEAU Alexis SA186081 MIM /97 Entente Des Mauges 49 P-L 2m30 (NC)

Longueur Division 2/VEM (09/04/2011)     Finale  directe 1

1 BOULAY Roland SA160459 VEM /55 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 3m35 (NC)

2 AGOUN Rachid SA100208 VEM /67 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 3m10 (NC)

3 SECHE Philippe SA150472 VEM /61 Entente Des Mauges 49 P-L 3m00 (NC)

4 SAUVAGET Pascal SA133421 VEM /60 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 2m73 (NC)

1 RIALLAND Philippe SA131498 SEM /76 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 3m60 (NC)

1 PAPIN Antoine SA186080 JUM /93 Entente Des Mauges 49 P-L 2m95 (NC)

2 BENSAID Simon SA175243 SEM /84 Elan Sport Adapté Nantes 44 P-L 3m49 (NC)

3 NICOL Cedric SA164067 SEM /83 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 2m91 (NC)

4 LANDAIS Jerome SA164064 SEM /74 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 2m44 (NC)

5 ROUSIAU Stephane SA132511 SEM /73 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 1m90 (NC)

Longueur Division 3/CAM (09/04/2011)     Finale  directe 1

1 ANDREAULT Florian SA197446 CAM /94 Entente Des Mauges 49 P-L 2m97 (NC)

Longueur Division 3/MIM (09/04/2011)     Finale  directe 1

1 COUPRI Adrien SA197458 MIM /97 Entente Des Mauges 49 P-L 1m50 (NC)

Longueur Division 3/POM (09/04/2011)     Finale  directe 1

1 FLECHET Jeremy SA186083 POM /00 Entente Des Mauges 49 P-L 1m55 (NC)

Longueur Division 3/SEF (09/04/2011)     Finale  directe 1

1 FEUILLATRE Patricia SA197461 SEF /76 Entente Des Mauges 49 P-L 2m60 (NC)

2 RIVIERE Elodie SA131852 SEF /78 Elan Sport Adapté Nantes 44 P-L 2m02 (NC)

3 GUAIS Charlotte SA140272 SEF /89 Asso.sportive Club L'espérance 49 P-L 1m56 (NC)

Longueur Division 3 / SEM (09/04/2011)     Finale  directe 1

1 DRENO Christian SA111908 SEM /72 Elan Sport Adapté Nantes 44 P-L 2m12 (NC)

Longueur Division 3 / VEF (09/04/2011)     Finale  directe 1

1 MABILEAU Estelle SA240654 VEF /73 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 1m40 (NC)

2 DORMEGNIE Marcelle SA111741 VEF /51 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 1m28 (NC)

Longueur Division 3 / VEM (09/04/2011)     Finale  directe 1

1 PLENEL Georges SA172388 VEM /53 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 1m50 (NC)

Poids (4 Kg) Div 2/TCC (09/04/2011)     Finale  directe 1

1 JACOMET Nathalie SA179940 VEF /70 A.s. La Cordée 44 P-L 5m27

2 DORMEGNIE Marcelle SA111741 VEF /51 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 3m96

3 NORMAND Nelly SA127635 VEF /59 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 3m15

Poids (4 Kg) Div 2/TCM (09/04/2011)     Finale  directe 1

1 BOULAY Roland SA160459 VEM /55 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 7m32

Poids (5 Kg) Div 1/CAM (09/04/2011)     Finale  directe 1

1 ROIGT Johan SA235914 CAM /94 A.s. La Cordée 44 P-L 7m27 360
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Poids (5 Kg) Div 3/SEM (09/04/2011)     Finale  directe 1

1 RASTEL Damien SA130988 SEM /75 A.s. La Cordée 44 P-L 4m17

2 LEHUEDE Cedric SA122399 SEM /78 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 2m67

Poids (6 Kg) Div 2/VEM (09/04/2011)     Finale  directe 1

1 COQUARD Stephane SA156871 VEM /69 A.s. La Cordée 44 P-L 6m13

Vortex Division 2/SEF (09/04/2011)     Finale  directe 1

1 FEUILLATRE Patricia SA197461 SEF /76 Entente Des Mauges 49 P-L 15m38

Vortex Division 2/TCM (09/04/2011)     Finale  directe 1

1 PAPIN Antoine SA186080 JUM /93 Entente Des Mauges 49 P-L 27m36

2 BROUARD Charly SA225824 CAM /94 Entente Des Mauges 49 P-L 27m20

3 SECHE Philippe SA150472 VEM /61 Entente Des Mauges 49 P-L 26m88

4 RENOU Senny SA138702 CAM /94 Entente Des Mauges 49 P-L 26m16

Vortex Division 3/CAM (09/04/2011)     Finale  directe 1

1 ANDREAULT Florian SA197446 CAM /94 Entente Des Mauges 49 P-L 12m90

2 GUIBERTEAU Justin SA217778 CAM /94 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 5m03

Vortex Division 3/MIM (09/04/2011)     Finale  directe 1

1 PINEAU Alexis SA186081 MIM /97 Entente Des Mauges 49 P-L 20m19

2 COUPRI Adrien SA197458 MIM /97 Entente Des Mauges 49 P-L 11m05

Vortex Division 3/POM (09/04/2011)     Finale  directe 1

1 FLECHET Jeremy SA186083 POM /00 Entente Des Mauges 49 P-L 10m80

Vortex Division 3/SEM (09/04/2011)     Finale  directe 1

1 PREVOST Brian SA130372 SEM /75 Elan Sport Adapté Nantes 44 P-L 22m40

2 KERIBIN Julien SA119835 SEM /85 Elan Sport Adapté Nantes 44 P-L 17m20

3 ROUSSEAU Francois SA234509 SEM /88 Elan Sport Adapté Nantes 44 P-L 14m90

4 BARRE Christophe SA101908 SEM /75 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 11m87

5 AVENANT Jeremy SA169401 SEM /86 A.s. Les Ateliers Calaisiens 72 P-L 11m70

6 MORANDEAU Jean Baptiste SA165589 SEM /74 Elan Sport Adapté Nantes 44 P-L 11m33

7 JOSSE Patrice SA194907 SEM /88 Elan Sport Adapté Nantes 44 P-L 9m57

8 TENAUD Kévin SA196797 SEM /91 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 9m00

9 GUIBERT Frederic SA154002 SEM /81 Elan Sport Adapté Nantes 44 P-L 8m66

Vortex Division 3/TCF (09/04/2011)     Finale  directe 1

1 BOISARD Mélanie SA104125 SEF /81 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 12m57

1 BOUCARD Marie Francoise SA164063 VEF /58 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 11m53

1 HUBERT Véronique SA233784 CAF /95 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 4m33

2 BERENGIER Manon SA170258 SEF /89 Elan Sport Adapté Nantes 44 P-L 12m08

2 TORCHE Sylvie SA135750 VEF /66 A.s. Les Ateliers Calaisiens 72 P-L 10m86

3 JACOMET Nathalie SA179940 VEF /70 A.s. La Cordée 44 P-L 10m63

3 VAILLANT Heidi SA136291 SEF /79 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 9m02

4 MOINE Marie Claude SA156508 VEF /51 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 9m45

4 RIVIERE Elodie SA131852 SEF /78 Elan Sport Adapté Nantes 44 P-L 8m89

5 GALLET Dominique SA216043 SEF /88 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 8m88

5 DUPUIS Suzelle SA169564 VEF /55 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 8m24

6 DUBOIS Veronique SA112048 VEF /70 A.s. Les Ateliers Calaisiens 72 P-L 7m83

6 PERES Vanessa SA233793 SEF /78 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 4m76

7 GRUAND Annie SA180271 VEF /62 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 7m13

7 OLIVIER Virginie SA162118 SEF /75 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 4m35

8 DUFFOUR Lydie SA112270 VEF /57 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 6m10

8 TABUTIN Chloé SA239715 SEF /77 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 4m32

9 AUDOUIN Sylvie SA101194 VEF /59 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 5m86

10 MULLER Patricia SA233789 VEF /60 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 4m46

Vortex Division 3/BEM (09/04/2011)     Finale  directe 1

1 ROMPILLON Tony SA186079 BEM /99 Entente Des Mauges 49 P-L 13m35

2 LEGIGAN Anthony SA225828 BEM /98 Entente Des Mauges 49 P-L 11m42
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Vortex Division 3/VEM (09/04/2011)     Finale  directe 1

1 GROUSSIN Norbert SA148579 VEM /47 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 15m96

2 OHEIX Christophe SA127768 VEM /70 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 15m90

3 BOVILLE Alain SA196706 VEM /58 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 13m62

4 OLITRAUD Christian SA173285 VEM /53 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 10m90

5 SAUVETRE Andre SA133429 VEM /51 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 10m40

6 PLENEL Georges SA172388 VEM /53 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 10m05

7 MORILLON Christian SA143988 VEM /60 Elan Sport Adapté Nantes 44 P-L 7m95

8 PUGET Francois SA182218 VEM /66 Asa Mindin Saint Brévin 44 P-L 7m18
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